1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

22 июля 2015 г.                                                                                                № 99

Об открытии специального избирательного счета кандидата в депутаты

Муниципального комитета Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края по

пятимандатному избирательному округу № 2 Гаврилова Д.А., выдвинутого в

порядке самовыдвижения

В соответствии с частью 1, 11 статьи 58 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 1, 16 статьи 66 Избирательного кодекса Приморского края, на

основании документов, представленных кандидатом в  депутаты Муниципального

комитета Востокского городского поселения Красноармейского муниципального

района Приморского края по пятимандатному избирательному округу № 2

Гавриловым Дмитрием Анатольевичем, выдвинутым в порядке самовыдвижения,

избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Разрешить кандидату в депутаты Муниципального комитета Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского

края по пятимандатному избирательному округу № 2 Гаврилову Дмитрию

Анатольевичу, выдвинутому в порядке самовыдвижения, открыть специальный

избирательный счет для формирования избирательного фонда в

дополнительном офисе № 8635/0222 Приморского отделения Сберегательного

банка России № 8635, расположенного по адресу: Приморский край,

Красноармейский район, пгт. Восток, ул. Набережная, д. 12.

2. Гаврилову Дмитрию Анатольевичу выдать разрешение на открытие

специального избирательного счета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

избирательной комиссии Востокского городского поселения Петрову О.Н.

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова